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資料１

－資 1－

z 資料１ 人口の予測 。

資料１－１ 行政区域内人口の推計

単位： 人

一次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線 総合計画

年 度 ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数 （参考）

平成 14 14 17,732 － 17,732 － 17,732 － 17,732 － 17,732 － 17,732

15 15 17,806 74 17,806 74 17,806 74 17,806 74 17,806 74 17,806

16 16 実 17,834 28 17,834 28 17,834 28 17,834 28 17,834 28 17,834

17 17 17,883 49 17,883 49 17,883 49 17,883 49 17,883 49 17,883

18 18 18,249 366 18,249 366 18,249 366 18,249 366 18,249 366 18,249

19 19 18,323 74 18,323 74 18,323 74 18,323 74 18,323 74 18,323

20 20 18,463 140 18,463 140 18,463 140 18,463 140 18,463 140 18,463

21 21 績 18,488 25 18,488 25 18,488 25 18,488 25 18,488 25 18,488

22 22 18,434 -54 18,434 -54 18,434 -54 18,434 -54 18,434 -54 18,434

23 23 18,467 33 18,467 33 18,467 33 18,467 33 18,467 33 18,467

平成 24 24 18,704 237 18,540 73 18,711 244 18,811 344 18,550 83 18,900

25 25 18,802 98 18,548 8 18,812 101 18,947 136 18,577 27 19,050

26 26 見 18,899 97 18,541 -7 18,914 102 19,087 140 18,600 23 19,200

27 27 18,997 98 18,518 -23 19,016 102 19,230 143 18,619 19 19,350

28 28 19,095 98 18,481 -37 19,118 102 19,375 145 18,635 16 19,500

29 29 19,192 97 18,429 -52 19,222 104 19,523 148 18,647 12 19,650

30 30 19,290 98 18,362 -67 19,325 103 19,673 150 18,658 11 19,800

31 31 19,387 97 18,281 -81 19,430 105 19,826 153 18,666 8 19,950

32 32 19,485 98 18,184 -97 19,534 104 19,981 155 18,673 7 20,100

33 33 19,582 97 18,072 -112 19,640 106 20,138 157 18,679 6 20,250

34 34 19,680 98 17,945 -127 19,746 106 20,298 160 18,684 5 20,400

35 35 通 19,777 97 17,803 -142 19,852 106 20,459 161 18,688 4 20,400

36 36 19,875 98 17,647 -156 19,960 108 20,622 163 18,691 3 20,400

37 37 19,972 97 17,475 -172 20,067 107 20,788 166 18,694 3 20,400

38 38 20,070 98 17,288 -187 20,176 109 20,954 166 18,696 2 20,400

39 39 20,168 98 17,087 -201 20,284 108 21,123 169 18,697 1 20,400

40 40 20,265 97 16,870 -217 20,394 110 21,294 171 18,699 2 20,400

41 41 20,363 98 16,639 -231 20,504 110 21,466 172 18,700 1 20,400

42 42 20,460 97 16,393 -246 20,615 111 21,639 173 18,701 1 20,400

43 43 20,558 98 16,131 -262 20,726 111 21,814 175 18,702 1 20,400

44 44 し 20,655 97 15,855 -276 20,838 112 21,991 177 18,703 1 20,400

45 45 20,753 98 15,564 -291 20,950 112 22,169 178 18,703 0 20,400

46 46 20,850 97 15,257 -307 21,063 113 22,349 180 18,704 1 20,400

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

18,705.52
0.936963 0.954556 0.935839 0.920995 0.945511

-7.48
17,732.00
14.00

374.20 1.01 1.25 0.20
13,865.90 16,443.87 60.69 -0.02
a＋bt＋ｃｔ2 ａ・ｂt Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

採 用

予

測

式
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一般廃棄物（ごみ）処理基本計画

－資 2－

z 資料２ 人口１人１日あたり収集ごみ量の予測 。

資料２－１ 収集可燃物

単位： g/人・日

一次 傾向 線 二次 傾向 線 一次指数曲線 べ き 曲線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 340.95 － 340.95 － 340.95 － 340.95 － 340.95 － 340.95

20 実 329.39 -11.56 329.39 -11.56 329.39 -11.56 329.39 -11.56 329.39 -11.56 329.39

21 322.74 -6.65 322.74 -6.65 322.74 -6.65 322.74 -6.65 322.74 -6.65 322.74

22 績 323.91 1.17 323.91 1.17 323.91 1.17 323.91 1.17 323.91 1.17 323.91

23 331.58 7.67 331.58 7.67 331.58 7.67 331.58 7.67 331.58 7.67 331.58

24 322.45 -9.13 345.59 14.01 322.56 -9.02 353.97 22.39 251.20 -80.38 329.71

25 320.03 -2.42 366.31 20.72 320.23 -2.33 353.85 -0.12 164.97 -86.23

26 見 317.60 -2.43 393.64 27.33 317.91 -2.32 353.76 -0.09 81.48 -83.49

27 315.18 -2.42 427.58 33.94 315.62 -2.29 353.68 -0.08 32.45 -49.03

28 312.76 -2.42 468.13 40.55 313.34 -2.28 353.60 -0.08 11.61 -20.84

29 310.34 -2.42 515.29 47.16 311.07 -2.27 353.54 -0.06 3.98 -7.63

30 307.92 -2.42 569.07 53.78 308.82 -2.25 353.48 -0.06 1.34 -2.64

31 305.49 -2.43 629.45 60.38 306.59 -2.23 353.43 -0.05 0.45 -0.89

32 303.07 -2.42 696.45 67.00 304.38 -2.21 353.38 -0.05 0.15 -0.30

33 300.65 -2.42 770.06 73.61 302.18 -2.20 353.34 -0.04 0.05 -0.10

34 298.23 -2.42 850.28 80.22 300.00 -2.18 353.29 -0.05 0.02 -0.03

35 通 295.81 -2.42 937.11 86.83 297.83 -2.17 353.26 -0.03 0.01 -0.01

36 293.38 -2.43 1,030.56 93.45 295.68 -2.15 353.22 -0.04 0.00 -0.01

37 290.96 -2.42 1,130.61 100.05 293.54 -2.14 353.19 -0.03 0.00 0.00

38 288.54 -2.42 1,237.28 106.67 291.42 -2.12 353.15 -0.04 0.00 0.00

39 286.12 -2.42 1,350.56 113.28 289.31 -2.11 353.12 -0.03 0.00 0.00

40 283.70 -2.42 1,470.45 119.89 287.22 -2.09 353.10 -0.02 0.00 0.00

41 281.27 -2.43 1,596.95 126.50 285.15 -2.07 353.07 -0.03 0.00 0.00

42 278.85 -2.42 1,730.06 133.11 283.09 -2.06 353.04 -0.03 0.00 0.00

43 276.43 -2.42 1,869.78 139.72 281.04 -2.05 353.02 -0.02 0.00 0.00

44 し 274.01 -2.42 2,016.12 146.34 279.01 -2.03 352.99 -0.03 0.00 0.00

45 271.59 -2.42 2,169.07 152.95 277.00 -2.01 352.97 -0.02 0.00 0.00

46 269.16 -2.43 2,328.62 159.55 275.00 -2.00 352.95 -0.02 0.00 0.00

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

○

年 度

採 用

a＋bt a＋bt＋ｃｔ2 ａ・ｂt

-2.42 -141.26 0.99
380.58 1,831.78 383.87 14.07

341.00
0.526156 0.998802 0.529367 0.079314

-27.28予

測

式

H17～H21
の平均

実績の
平均値

19.00

-0.05 -1.09
3.31

340.95

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))
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資料２

－資 3－

資料２－２ 収集不燃

単位： g/人・日

一 次傾 向線 二次 傾向 線 一次指数曲線 べ き曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 1.51 － 1.51 － 1.51 － 1.51 － 1.51 － 1.51

20 実 0.85 -0.66 0.85 -0.66 0.85 -0.66 0.85 -0.66 0.85 -0.66 0.85

21 0.07 -0.78 0.07 -0.78 0.07 -0.78 0.07 -0.78 0.07 -0.78 0.07

22 績 0.09 0.02 0.09 0.02 0.09 0.02 0.09 0.02 0.09 0.02 0.09

23 0.28 0.19 0.28 0.19 0.28 0.19 0.28 0.19 0.28 0.19 0.28

24 -0.41 -0.69 0.84 0.56 0.05 -0.23 3.19 2.91 0.02 -0.26 0.56

25 -0.73 -0.32 1.77 0.93 0.03 -0.02 3.35 0.16 0.01 -0.01

26 見 -1.05 -0.32 3.06 1.29 0.02 -0.01 3.49 0.14 0.00 -0.01

27 -1.37 -0.32 4.70 1.64 0.01 -0.01 3.62 0.13 0.00 0.00

28 -1.69 -0.32 6.70 2.00 0.01 0.00 3.74 0.12 0.00 0.00

29 -2.02 -0.33 9.06 2.36 0.00 -0.01 3.86 0.12 0.00 0.00

30 -2.34 -0.32 11.77 2.71 0.00 0.00 3.97 0.11 0.00 0.00

31 -2.66 -0.32 14.84 3.07 0.00 0.00 4.07 0.10 0.00 0.00

32 -2.98 -0.32 18.27 3.43 0.00 0.00 4.17 0.10 0.00 0.00

33 -3.30 -0.32 22.05 3.78 0.00 0.00 4.27 0.10 0.00 0.00

34 -3.63 -0.33 26.20 4.15 0.00 0.00 4.36 0.09 0.00 0.00

35 通 -3.95 -0.32 30.69 4.49 0.00 0.00 4.45 0.09 0.00 0.00

36 -4.27 -0.32 35.55 4.86 0.00 0.00 4.54 0.09 0.00 0.00

37 -4.59 -0.32 40.77 5.22 0.00 0.00 4.63 0.09 0.00 0.00

38 -4.91 -0.32 46.34 5.57 0.00 0.00 4.71 0.08 0.00 0.00

39 -5.24 -0.33 52.26 5.92 0.00 0.00 4.79 0.08 0.00 0.00

40 -5.56 -0.32 58.55 6.29 0.00 0.00 4.87 0.08 0.00 0.00

41 -5.88 -0.32 65.19 6.64 0.00 0.00 4.94 0.07 0.00 0.00

42 -6.20 -0.32 72.19 7.00 0.00 0.00 5.02 0.08 0.00 0.00

43 -6.52 -0.32 79.55 7.36 0.00 0.00 5.09 0.07 0.00 0.00

44 し -6.85 -0.33 87.26 7.71 0.00 0.00 5.16 0.07 0.00 0.00

45 -7.17 -0.32 95.33 8.07 0.00 0.00 5.23 0.07 0.00 0.00

46 -7.49 -0.32 103.76 8.43 0.00 0.00 5.30 0.07 0.00 0.00

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

H19～H23
の平均

実績の
平均値

19.00

0.48 -1.17
0.18

1.51

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

0.77

1.60
0.824287 0.985843 0.825965 0.914200

-23.64予

測

式

a＋bt a＋bt＋ｃｔ2 ａ・ｂt

-0.32 -7.82 0.57
7.32 85.71 39,128.10
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一般廃棄物（ごみ）処理基本計画

－資 4－

資料２－３ 収集粗大

単位： g/人・日

一 次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 3.16 － 3.16 － 3.16 － 3.16 － 3.16 － 3.16

20 実 2.82 -0.34 2.82 -0.34 2.82 -0.34 2.82 -0.34 2.82 -0.34 2.82

21 2.76 -0.06 2.76 -0.06 2.76 -0.06 2.76 -0.06 2.76 -0.06 2.76

22 績 2.11 -0.65 2.11 -0.65 2.11 -0.65 2.11 -0.65 2.11 -0.65 2.11

23 1.89 -0.22 1.89 -0.22 1.89 -0.22 1.89 -0.22 1.89 -0.22 1.89

24 1.57 -0.32 1.40 -0.49 1.68 -0.21 4.66 2.77 1.68 -0.21 2.55

25 1.25 -0.32 0.90 -0.50 1.48 -0.20 4.97 0.31 1.47 -0.21

26 見 0.92 -0.33 0.35 -0.55 1.29 -0.19 5.27 0.30 1.29 -0.18

27 0.60 -0.32 -0.25 -0.60 1.13 -0.16 5.58 0.31 1.12 -0.17

28 0.27 -0.33 -0.90 -0.65 0.99 -0.14 5.89 0.31 0.98 -0.14

29 -0.05 -0.32 -1.60 -0.70 0.87 -0.12 6.20 0.31 0.86 -0.12

30 -0.38 -0.33 -2.35 -0.75 0.76 -0.11 6.51 0.31 0.75 -0.11

31 -0.70 -0.32 -3.15 -0.80 0.67 -0.09 6.82 0.31 0.65 -0.10

32 -1.03 -0.33 -4.00 -0.85 0.59 -0.08 7.13 0.31 0.57 -0.08

33 -1.35 -0.32 -4.90 -0.90 0.51 -0.08 7.45 0.32 0.50 -0.07

34 -1.68 -0.33 -5.85 -0.95 0.45 -0.06 7.76 0.31 0.43 -0.07

35 通 -2.00 -0.32 -6.85 -1.00 0.40 -0.05 8.07 0.31 0.38 -0.05

36 -2.33 -0.33 -7.90 -1.05 0.35 -0.05 8.38 0.31 0.33 -0.05

37 -2.65 -0.32 -9.00 -1.10 0.30 -0.05 8.70 0.32 0.29 -0.04

38 -2.98 -0.33 -10.15 -1.15 0.27 -0.03 9.01 0.31 0.25 -0.04

39 -3.30 -0.32 -11.35 -1.20 0.23 -0.04 9.33 0.32 0.22 -0.03

40 -3.63 -0.33 -12.60 -1.25 0.20 -0.03 9.64 0.31 0.19 -0.03

41 -3.95 -0.32 -13.90 -1.30 0.18 -0.02 9.96 0.32 0.17 -0.02

42 -4.28 -0.33 -15.25 -1.35 0.16 -0.02 10.27 0.31 0.15 -0.02

43 -4.60 -0.32 -16.65 -1.40 0.14 -0.02 10.59 0.32 0.13 -0.02

44 し -4.93 -0.33 -18.10 -1.45 0.12 -0.02 10.90 0.31 0.11 -0.02

45 -5.25 -0.32 -19.60 -1.50 0.11 -0.01 11.22 0.32 0.10 -0.01

46 -5.58 -0.33 -21.15 -1.55 0.09 -0.02 11.54 0.32 0.08 -0.02

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

19.00
59.18

0.972620 0.975878 0.961720 -0.321207 0.962120

予

測

式

1.02 -0.14
-0.02

3.16

0.23

a＋bt a＋bt＋ｃｔ
2

ａ・ｂ
t

-0.33 0.72 0.88

H19～H23
の平均

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)
b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

9.37 -1.60 39.85 0.29

実績の
平均値
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資料２

－資 5－

資料２－４ 収集資源ごみ （古着）

単位： g/人・日

一 次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 4.18 － 4.18 － 4.18 － 4.18 － 4.18 － 4.18

20 実 3.83 -0.35 3.83 -0.35 3.83 -0.35 3.83 -0.35 3.83 -0.35 3.83

21 3.14 -0.69 3.14 -0.69 3.14 -0.69 3.14 -0.69 3.14 -0.69 3.14

22 績 2.54 -0.60 2.54 -0.60 2.54 -0.60 2.54 -0.60 2.54 -0.60 2.54

23 2.47 -0.07 2.47 -0.07 2.47 -0.07 2.47 -0.07 2.47 -0.07 2.47

24 1.82 -0.65 2.14 -0.33 2.04 -0.43 6.85 4.38 0.67 -1.80 3.23

25 1.35 -0.47 2.00 -0.14 1.76 -0.28 7.50 0.65 0.23 -0.44

26 見 0.88 -0.47 1.94 -0.06 1.52 -0.24 8.17 0.67 0.07 -0.16

27 0.41 -0.47 1.98 0.04 1.31 -0.21 8.86 0.69 0.02 -0.05

28 -0.06 -0.47 2.12 0.14 1.14 -0.17 9.57 0.71 0.01 -0.01

29 -0.54 -0.48 2.34 0.22 0.98 -0.16 10.29 0.72 0.00 -0.01

30 -1.01 -0.47 2.66 0.32 0.85 -0.13 11.03 0.74 0.00 0.00

31 -1.48 -0.47 3.07 0.41 0.73 -0.12 11.79 0.76 0.00 0.00

32 -1.95 -0.47 3.58 0.51 0.63 -0.10 12.55 0.76 0.00 0.00

33 -2.42 -0.47 4.17 0.59 0.55 -0.08 13.33 0.78 0.00 0.00

34 -2.89 -0.47 4.86 0.69 0.47 -0.08 14.12 0.79 0.00 0.00

35 通 -3.36 -0.47 5.65 0.79 0.41 -0.06 14.91 0.79 0.00 0.00

36 -3.83 -0.47 6.52 0.87 0.35 -0.06 15.72 0.81 0.00 0.00

37 -4.30 -0.47 7.49 0.97 0.30 -0.05 16.54 0.82 0.00 0.00

38 -4.77 -0.47 8.55 1.06 0.26 -0.04 17.37 0.83 0.00 0.00

39 -5.25 -0.48 9.70 1.15 0.23 -0.03 18.20 0.83 0.00 0.00

40 -5.72 -0.47 10.95 1.25 0.20 -0.03 19.04 0.84 0.00 0.00

41 -6.19 -0.47 12.29 1.34 0.17 -0.03 19.90 0.86 0.00 0.00

42 -6.66 -0.47 13.72 1.43 0.15 -0.02 20.75 0.85 0.00 0.00

43 -7.13 -0.47 15.25 1.53 0.13 -0.02 21.62 0.87 0.00 0.00

44 し -7.60 -0.47 16.87 1.62 0.11 -0.02 22.49 0.87 0.00 0.00

45 -8.07 -0.47 18.58 1.71 0.09 -0.02 23.37 0.88 0.00 0.00

46 -8.54 -0.47 20.38 1.80 0.08 -0.01 24.26 0.89 0.00 0.00

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

19.00
4.20

0.976960 0.983955 0.982709 -0.346247 0.876377

予

測

式

1.20 -1.19
0.05

4.18

-26.87

a＋bt a＋bt＋ｃｔ
2

ａ・ｂ
t

-0.47 -2.42 0.86

H19～H23
の平均

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)
b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

13.12 33.51 68.23 0.39

実績の
平均値
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一般廃棄物（ごみ）処理基本計画

－資 6－

資料２－６ 収集資源ごみ （陶器、ガラス屑）

単位： g/人・日

一 次 傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 0.91 － 0.91 － 0.91 － 0.91 － 0.91 － 0.91

20 実 1.57 0.66 1.57 0.66 1.57 0.66 1.57 0.66 1.57 0.66 1.57

21 1.66 0.09 1.66 0.09 1.66 0.09 1.66 0.09 1.66 0.09 1.66

22 績 2.08 0.42 2.08 0.42 2.08 0.42 2.08 0.42 2.08 0.42 2.08

23 1.89 -0.19 1.89 -0.19 1.89 -0.19 1.89 -0.19 1.89 -0.19 1.89

24 2.36 0.47 1.68 -0.21 2.64 0.75 2.08 0.19 2.07 0.18 1.62

25 2.61 0.25 1.24 -0.44 3.14 0.50 2.16 0.08 2.09 0.02

26 見 2.86 0.25 0.61 -0.63 3.74 0.60 2.23 0.07 2.10 0.01

27 3.10 0.24 -0.22 -0.83 4.45 0.71 2.30 0.07 2.10 0.00

28 3.35 0.25 -1.25 -1.03 5.29 0.84 2.36 0.06 2.10 0.00

29 3.60 0.25 -2.47 -1.22 6.30 1.01 2.41 0.05 2.10 0.00

30 3.85 0.25 -3.89 -1.42 7.50 1.20 2.47 0.06 2.10 0.00

31 4.09 0.24 -5.50 -1.61 8.93 1.43 2.52 0.05 2.10 0.00

32 4.34 0.25 -7.31 -1.81 10.63 1.70 2.56 0.04 2.10 0.00

33 4.59 0.25 -9.31 -2.00 12.66 2.03 2.61 0.05 2.10 0.00

34 4.83 0.24 -11.51 -2.20 15.07 2.41 2.65 0.04 2.10 0.00

35 通 5.08 0.25 -13.90 -2.39 17.94 2.87 2.69 0.04 2.10 0.00

36 5.33 0.25 -16.50 -2.60 21.35 3.41 2.73 0.04 2.10 0.00

37 5.57 0.24 -19.28 -2.78 25.42 4.07 2.77 0.04 2.10 0.00

38 5.82 0.25 -22.26 -2.98 30.26 4.84 2.81 0.04 2.10 0.00

39 6.07 0.25 -25.44 -3.18 36.02 5.76 2.85 0.04 2.10 0.00

40 6.32 0.25 -28.82 -3.38 42.88 6.86 2.88 0.03 2.10 0.00

41 6.56 0.24 -32.39 -3.57 51.04 8.16 2.91 0.03 2.10 0.00

42 6.81 0.25 -36.15 -3.76 60.76 9.72 2.95 0.04 2.10 0.00

43 7.06 0.25 -40.11 -3.96 72.33 11.57 2.98 0.03 2.10 0.00

44 し 7.30 0.24 -44.27 -4.16 86.10 13.77 3.01 0.03 2.10 0.00

45 7.55 0.25 -48.62 -4.35 102.50 16.40 3.04 0.03 2.10 0.00

46 7.80 0.25 -53.17 -4.55 122.02 19.52 3.07 0.03 2.10 0.00

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

19.00
2.10

0.876947 0.968598 0.831279 0.962530 0.940562

予

測

式

0.36 0.85
-0.10

0.91

16.03

a＋bt a＋bt＋ｃｔ
2

ａ・ｂ
t

0.25 4.36 1.19

H19～H23
の平均

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)
b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

-3.57 -46.52 0.04 0.65

実績の
平均値

年 度

採 用

0

10

20

30

40

50

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

g/人・日

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



資料２

－資 7－

資料２－６ 収集資源ごみ (PETボトル)

単位： g/人・日

一 次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 3.74 － 3.74 － 3.74 － 3.74 － 3.74 － 3.74

20 実 3.25 -0.49 3.25 -0.49 3.25 -0.49 3.25 -0.49 3.25 -0.49 3.25

21 3.14 -0.11 3.14 -0.11 3.14 -0.11 3.14 -0.11 3.14 -0.11 3.14

22 績 2.94 -0.20 2.94 -0.20 2.94 -0.20 2.94 -0.20 2.94 -0.20 2.94

23 2.38 -0.56 2.38 -0.56 2.38 -0.56 2.38 -0.56 2.38 -0.56 2.38

24 2.18 -0.20 2.07 -0.31 2.26 -0.12 5.04 2.66 2.21 -0.17 2.38

25 1.88 -0.30 1.65 -0.42 2.05 -0.21 5.22 0.18 1.96 -0.25

26 見 1.58 -0.30 1.20 -0.45 1.85 -0.20 5.38 0.16 1.72 -0.24

27 1.27 -0.31 0.71 -0.49 1.67 -0.18 5.53 0.15 1.50 -0.22

28 0.97 -0.30 0.20 -0.51 1.51 -0.16 5.68 0.15 1.30 -0.20

29 0.67 -0.30 -0.35 -0.55 1.37 -0.14 5.82 0.14 1.13 -0.17

30 0.36 -0.31 -0.93 -0.58 1.24 -0.13 5.96 0.14 0.97 -0.16

31 0.06 -0.30 -1.55 -0.62 1.12 -0.12 6.10 0.14 0.84 -0.13

32 -0.24 -0.30 -2.20 -0.65 1.01 -0.11 6.23 0.13 0.72 -0.12

33 -0.55 -0.31 -2.88 -0.68 0.92 -0.09 6.36 0.13 0.61 -0.11

34 -0.85 -0.30 -3.59 -0.71 0.83 -0.09 6.48 0.12 0.52 -0.09

35 通 -1.15 -0.30 -4.34 -0.75 0.75 -0.08 6.60 0.12 0.44 -0.08

36 -1.45 -0.30 -5.12 -0.78 0.68 -0.07 6.72 0.12 0.38 -0.06

37 -1.76 -0.31 -5.93 -0.81 0.61 -0.07 6.84 0.12 0.32 -0.06

38 -2.06 -0.30 -6.78 -0.85 0.55 -0.06 6.96 0.12 0.27 -0.05

39 -2.36 -0.30 -7.65 -0.87 0.50 -0.05 7.07 0.11 0.23 -0.04

40 -2.67 -0.31 -8.56 -0.91 0.45 -0.05 7.18 0.11 0.19 -0.04

41 -2.97 -0.30 -9.51 -0.95 0.41 -0.04 7.29 0.11 0.16 -0.03

42 -3.27 -0.30 -10.49 -0.98 0.37 -0.04 7.40 0.11 0.14 -0.02

43 -3.58 -0.31 -11.49 -1.00 0.34 -0.03 7.50 0.10 0.12 -0.02

44 し -3.88 -0.30 -12.54 -1.05 0.30 -0.04 7.61 0.11 0.10 -0.02

45 -4.18 -0.30 -13.61 -1.07 0.27 -0.03 7.71 0.10 0.08 -0.02

46 -4.48 -0.30 -14.72 -1.11 0.25 -0.02 7.82 0.11 0.07 -0.01

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

実績の
平均値

年 度

採 用

-0.30 0.39 0.90

H23の現状
値

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)
b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

9.45 2.24 25.19 0.44 -3.35

a＋bt a＋bt＋ｃｔ
2

ａ・ｂ
t

0.68 -0.17
-0.02

3.74
19.00

7.22
0.970820 0.970450 0.965632 -0.278656 0.967895

予

測

式

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

g/人・日

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



一般廃棄物（ごみ）処理基本計画

－資 8－

資料２－７ 収集資源ごみ (プラ容器)

単位： g/人・日

一 次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 5.29 － 5.29 － 5.29 － 5.29 － 5.29 － 5.29

20 実 5.73 0.44 5.73 0.44 5.73 0.44 5.73 0.44 5.73 0.44 5.73

21 5.66 -0.07 5.66 -0.07 5.66 -0.07 5.66 -0.07 5.66 -0.07 5.66

22 績 5.44 -0.22 5.44 -0.22 5.44 -0.22 5.44 -0.22 5.44 -0.22 5.44

23 5.09 -0.35 5.09 -0.35 5.09 -0.35 5.09 -0.35 5.09 -0.35 5.09

24 5.24 0.15 4.37 -0.72 5.23 0.14 5.44 0.35 5.27 0.18 5.09

25 5.17 -0.07 3.44 -0.93 5.16 -0.07 5.42 -0.02 5.14 -0.13

26 見 5.10 -0.07 2.25 -1.19 5.10 -0.06 5.41 -0.01 4.99 -0.15

27 5.03 -0.07 0.83 -1.42 5.03 -0.07 5.40 -0.01 4.80 -0.19

28 4.96 -0.07 -0.85 -1.68 4.97 -0.06 5.39 -0.01 4.58 -0.22

29 4.89 -0.07 -2.77 -1.92 4.90 -0.07 5.38 -0.01 4.33 -0.25

30 4.82 -0.07 -4.94 -2.17 4.84 -0.06 5.37 -0.01 4.05 -0.28

31 4.75 -0.07 -7.36 -2.42 4.78 -0.06 5.37 0.00 3.74 -0.31

32 4.68 -0.07 -10.02 -2.66 4.72 -0.06 5.36 -0.01 3.41 -0.33

33 4.61 -0.07 -12.93 -2.91 4.66 -0.06 5.36 0.00 3.06 -0.35

34 4.55 -0.06 -16.09 -3.16 4.60 -0.06 5.36 0.00 2.71 -0.35

35 通 4.48 -0.07 -19.50 -3.41 4.54 -0.06 5.35 -0.01 2.36 -0.35

36 4.41 -0.07 -23.15 -3.65 4.48 -0.06 5.35 0.00 2.03 -0.33

37 4.34 -0.07 -27.05 -3.90 4.42 -0.06 5.35 0.00 1.73 -0.30

38 4.27 -0.07 -31.20 -4.15 4.37 -0.05 5.35 0.00 1.45 -0.28

39 4.20 -0.07 -35.59 -4.39 4.31 -0.06 5.34 -0.01 1.20 -0.25

40 4.13 -0.07 -40.23 -4.64 4.25 -0.06 5.34 0.00 0.98 -0.22

41 4.06 -0.07 -45.12 -4.89 4.20 -0.05 5.34 0.00 0.80 -0.18

42 3.99 -0.07 -50.25 -5.13 4.15 -0.05 5.34 0.00 0.65 -0.15

43 3.92 -0.07 -55.64 -5.39 4.09 -0.06 5.34 0.00 0.52 -0.13

44 し 3.86 -0.06 -61.27 -5.63 4.04 -0.05 5.34 0.00 0.42 -0.10

45 3.79 -0.07 -67.14 -5.87 3.99 -0.05 5.34 0.00 0.33 -0.09

46 3.72 -0.07 -73.27 -6.13 3.94 -0.05 5.33 -0.01 0.26 -0.07

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

実績の
平均値

年 度

採 用 ○

-0.07 5.12 0.99

H23の現状
値

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)
b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

6.89 -47.36 7.13 0.47 -8.13

a＋bt a＋bt＋ｃｔ
2

ａ・ｂ
t

-0.72 -0.24
-0.12

5.29
19.00

5.80
0.414222 0.968851 0.414222 #DIV/0! 0.392821

予

測

式

0

1

2

3

4

5

6

7

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

g/人・日

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



資料２

－資 9－

資料２－８ 収集資源ごみ （スチール缶）

単位： g/人・日

一 次 傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 2.52 － 2.52 － 2.52 － 2.52 － 2.52 － 2.52

20 実 2.48 -0.04 2.48 -0.04 2.48 -0.04 2.48 -0.04 2.48 -0.04 2.48

21 2.45 -0.03 2.45 -0.03 2.45 -0.03 2.45 -0.03 2.45 -0.03 2.45

22 績 2.38 -0.07 2.38 -0.07 2.38 -0.07 2.38 -0.07 2.38 -0.07 2.38

23 2.13 -0.25 2.13 -0.25 2.13 -0.25 2.13 -0.25 2.13 -0.25 2.13

24 2.13 0.00 1.90 -0.23 2.13 0.00 2.91 0.78 2.03 -0.10 2.39

25 2.04 -0.09 1.58 -0.32 2.05 -0.08 3.04 0.13 1.81 -0.22

26 見 1.95 -0.09 1.20 -0.38 1.98 -0.07 3.18 0.14 1.54 -0.27

27 1.86 -0.09 0.75 -0.45 1.90 -0.08 3.33 0.15 1.25 -0.29

28 1.78 -0.08 0.23 -0.52 1.83 -0.07 3.49 0.16 0.96 -0.29

29 1.69 -0.09 -0.35 -0.58 1.77 -0.06 3.66 0.17 0.71 -0.25

30 1.60 -0.09 -1.00 -0.65 1.70 -0.07 3.84 0.18 0.50 -0.21

31 1.51 -0.09 -1.71 -0.71 1.64 -0.06 4.03 0.19 0.34 -0.16

32 1.42 -0.09 -2.49 -0.78 1.58 -0.06 4.23 0.20 0.23 -0.11

33 1.34 -0.08 -3.33 -0.84 1.52 -0.06 4.43 0.20 0.15 -0.08

34 1.25 -0.09 -4.24 -0.91 1.46 -0.06 4.65 0.22 0.10 -0.05

35 通 1.16 -0.09 -5.21 -0.97 1.41 -0.05 4.87 0.22 0.06 -0.04

36 1.07 -0.09 -6.26 -1.05 1.36 -0.05 5.10 0.23 0.04 -0.02

37 0.98 -0.09 -7.36 -1.10 1.31 -0.05 5.34 0.24 0.03 -0.01

38 0.90 -0.08 -8.53 -1.17 1.26 -0.05 5.58 0.24 0.02 -0.01

39 0.81 -0.09 -9.77 -1.24 1.21 -0.05 5.83 0.25 0.01 -0.01

40 0.72 -0.09 -11.08 -1.31 1.17 -0.04 6.09 0.26 0.01 0.00

41 0.63 -0.09 -12.45 -1.37 1.12 -0.05 6.36 0.27 0.00 -0.01

42 0.54 -0.09 -13.88 -1.43 1.08 -0.04 6.63 0.27 0.00 0.00

43 0.46 -0.08 -15.38 -1.50 1.04 -0.04 6.91 0.28 0.00 0.00

44 し 0.37 -0.09 -16.95 -1.57 1.00 -0.04 7.19 0.28 0.00 0.00

45 0.28 -0.09 -18.58 -1.63 0.97 -0.03 7.49 0.30 0.00 0.00

46 0.19 -0.09 -20.28 -1.70 0.93 -0.04 7.78 0.29 0.00 0.00

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

実績の
平均値

年 度

採 用

-0.09 1.29 0.96

H19～H23
の平均

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

4.24 -10.18 5.27 0.03 -12.14

a＋bt a＋bt＋ｃｔ2 ａ・ｂt

1.54 -0.45
-0.03

2.52
19.00

2.60
0.886651 0.982213 0.891311 -0.363010 0.964017

予

測

式

0

2

4

6

8

10

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

g/人・日

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



一般廃棄物（ごみ）処理基本計画

－資 10－

資料２－９ 収集資源ごみ （アルミ缶）

単位： g/人・日

一 次 傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 0.98 － 0.98 － 0.98 － 0.98 － 0.98 － 0.98

20 実 1.07 0.09 1.07 0.09 1.07 0.09 1.07 0.09 1.07 0.09 1.07

21 1.19 0.12 1.19 0.12 1.19 0.12 1.19 0.12 1.19 0.12 1.19

22 績 1.23 0.04 1.23 0.04 1.23 0.04 1.23 0.04 1.23 0.04 1.23

23 1.07 -0.16 1.07 -0.16 1.07 -0.16 1.07 -0.16 1.07 -0.16 1.07

24 1.21 0.14 0.92 -0.15 1.21 0.14 1.15 0.08 1.20 0.13 1.11

25 1.24 0.03 0.66 -0.26 1.25 0.04 1.16 0.01 1.22 0.02

26 見 1.28 0.04 0.33 -0.33 1.29 0.04 1.16 0.00 1.24 0.02

27 1.31 0.03 -0.10 -0.43 1.33 0.04 1.17 0.01 1.25 0.01

28 1.35 0.04 -0.60 -0.50 1.38 0.05 1.17 0.00 1.26 0.01

29 1.38 0.03 -1.19 -0.59 1.42 0.04 1.18 0.01 1.27 0.01

30 1.41 0.03 -1.86 -0.67 1.47 0.05 1.18 0.00 1.27 0.00

31 1.45 0.04 -2.61 -0.75 1.51 0.04 1.18 0.00 1.28 0.01

32 1.48 0.03 -3.45 -0.84 1.56 0.05 1.19 0.01 1.28 0.00

33 1.52 0.04 -4.37 -0.92 1.61 0.05 1.19 0.00 1.29 0.01

34 1.55 0.03 -5.37 -1.00 1.66 0.05 1.19 0.00 1.29 0.00

35 通 1.58 0.03 -6.45 -1.08 1.72 0.06 1.20 0.01 1.29 0.00

36 1.62 0.04 -7.62 -1.17 1.77 0.05 1.20 0.00 1.29 0.00

37 1.65 0.03 -8.87 -1.25 1.83 0.06 1.20 0.00 1.29 0.00

38 1.69 0.04 -10.20 -1.33 1.89 0.06 1.20 0.00 1.30 0.01

39 1.72 0.03 -11.62 -1.42 1.95 0.06 1.21 0.01 1.30 0.00

40 1.75 0.03 -13.12 -1.50 2.01 0.06 1.21 0.00 1.30 0.00

41 1.79 0.04 -14.70 -1.58 2.07 0.06 1.21 0.00 1.30 0.00

42 1.82 0.03 -16.37 -1.67 2.14 0.07 1.21 0.00 1.30 0.00

43 1.86 0.04 -18.11 -1.74 2.21 0.07 1.22 0.01 1.30 0.00

44 し 1.89 0.03 -19.94 -1.83 2.28 0.07 1.22 0.00 1.30 0.00

45 1.92 0.03 -21.86 -1.92 2.35 0.07 1.22 0.00 1.30 0.00

46 1.96 0.04 -23.85 -1.99 2.43 0.08 1.22 0.00 1.30 0.00

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

19.00
1.30

0.512374 0.926410 0.474618 0.703635 0.608902

予

測

式

0.21 0.22
-0.04

0.98

2.66

a＋bt a＋bt＋ｃｔ2 ａ・ｂt

0.03 1.77 1.03

H19～H23
の平均

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

0.39 -17.79 0.57 0.12

実績の
平均値

年 度

採 用 ○

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

g/人・日

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



資料２

－資 11－

資料２－１０ 収集資源ごみ （無色透明びん）

単位： g/人・日

一 次 傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 6.37 － 6.37 － 6.37 － 6.37 － 6.37 － 6.37

20 実 5.92 -0.45 5.92 -0.45 5.92 -0.45 5.92 -0.45 5.92 -0.45 5.92

21 5.75 -0.17 5.75 -0.17 5.75 -0.17 5.75 -0.17 5.75 -0.17 5.75

22 績 4.35 -1.40 4.35 -1.40 4.35 -1.40 4.35 -1.40 4.35 -1.40 4.35

23 4.96 0.61 4.96 0.61 4.96 0.61 4.96 0.61 4.96 0.61 4.96

24 4.15 -0.81 4.60 -0.36 4.25 -0.71 8.53 3.57 2.28 -2.68 4.96

25 3.71 -0.44 4.60 0.00 3.92 -0.33 8.97 0.44 1.08 -1.20

26 見 3.28 -0.43 4.74 0.14 3.62 -0.30 9.41 0.44 0.45 -0.63

27 2.84 -0.44 5.00 0.26 3.34 -0.28 9.85 0.44 0.17 -0.28

28 2.40 -0.44 5.38 0.38 3.08 -0.26 10.29 0.44 0.06 -0.11

29 1.96 -0.44 5.90 0.52 2.84 -0.24 10.73 0.44 0.02 -0.04

30 1.52 -0.44 6.54 0.64 2.62 -0.22 11.17 0.44 0.01 -0.01

31 1.08 -0.44 7.31 0.77 2.41 -0.21 11.62 0.45 0.00 -0.01

32 0.64 -0.44 8.21 0.90 2.23 -0.18 12.06 0.44 0.00 0.00

33 0.20 -0.44 9.23 1.02 2.05 -0.18 12.50 0.44 0.00 0.00

34 -0.24 -0.44 10.38 1.15 1.89 -0.16 12.95 0.45 0.00 0.00

35 通 -0.68 -0.44 11.66 1.28 1.75 -0.14 13.39 0.44 0.00 0.00

36 -1.11 -0.43 13.06 1.40 1.61 -0.14 13.84 0.45 0.00 0.00

37 -1.55 -0.44 14.59 1.53 1.49 -0.12 14.29 0.45 0.00 0.00

38 -1.99 -0.44 16.25 1.66 1.37 -0.12 14.73 0.44 0.00 0.00

39 -2.43 -0.44 18.04 1.79 1.26 -0.11 15.18 0.45 0.00 0.00

40 -2.87 -0.44 19.95 1.91 1.17 -0.09 15.63 0.45 0.00 0.00

41 -3.31 -0.44 21.99 2.04 1.08 -0.09 16.07 0.44 0.00 0.00

42 -3.75 -0.44 24.16 2.17 0.99 -0.09 16.52 0.45 0.00 0.00

43 -4.19 -0.44 26.45 2.29 0.92 -0.07 16.97 0.45 0.00 0.00

44 し -4.63 -0.44 28.88 2.43 0.84 -0.08 17.42 0.45 0.00 0.00

45 -5.07 -0.44 31.42 2.54 0.78 -0.06 17.87 0.45 0.00 0.00

46 -5.50 -0.43 34.10 2.68 0.72 -0.06 18.32 0.45 0.00 0.00

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

19.00
6.40

0.860057 0.871389 0.865107 -0.282461 0.728990

予

測

式

1.01 -1.00
0.06

6.37

-23.41

a＋bt a＋bt＋ｃｔ2 ａ・ｂt

-0.44 -3.11 0.92

H23の現状
値

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

14.69 42.60 29.61 0.42

実績の
平均値

年 度

採 用

0

5

10

15

20

25

30

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

g/人・日

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



一般廃棄物（ごみ）処理基本計画

－資 12－

資料２－１１ 収集資源ごみ （茶色びん）

単位： g/人・日

一 次 傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 5.50 － 5.50 － 5.50 － 5.50 － 5.50 － 5.50

20 実 4.75 -0.75 4.75 -0.75 4.75 -0.75 4.75 -0.75 4.75 -0.75 4.75

21 4.80 0.05 4.80 0.05 4.80 0.05 4.80 0.05 4.80 0.05 4.80

22 績 3.45 -1.35 3.45 -1.35 3.45 -1.35 3.45 -1.35 3.45 -1.35 3.45

23 3.46 0.01 3.46 0.01 3.46 0.01 3.46 0.01 3.46 0.01 3.46

24 2.78 -0.68 2.84 -0.62 2.97 -0.49 7.90 4.44 3.03 -0.43 3.46

25 2.24 -0.54 2.36 -0.48 2.62 -0.35 8.30 0.40 2.52 -0.51

26 見 1.70 -0.54 1.90 -0.46 2.31 -0.31 8.68 0.38 2.03 -0.49

27 1.16 -0.54 1.46 -0.44 2.04 -0.27 9.06 0.38 1.59 -0.44

28 0.63 -0.53 1.03 -0.43 1.80 -0.24 9.43 0.37 1.21 -0.38

29 0.09 -0.54 0.62 -0.41 1.59 -0.21 9.79 0.36 0.90 -0.31

30 -0.45 -0.54 0.23 -0.39 1.41 -0.18 10.14 0.35 0.65 -0.25

31 -0.99 -0.54 -0.15 -0.38 1.24 -0.17 10.49 0.35 0.47 -0.18

32 -1.53 -0.54 -0.51 -0.36 1.10 -0.14 10.84 0.35 0.33 -0.14

33 -2.06 -0.53 -0.85 -0.34 0.97 -0.13 11.18 0.34 0.24 -0.09

34 -2.60 -0.54 -1.17 -0.32 0.85 -0.12 11.51 0.33 0.16 -0.08

35 通 -3.14 -0.54 -1.48 -0.31 0.75 -0.10 11.84 0.33 0.12 -0.04

36 -3.68 -0.54 -1.77 -0.29 0.67 -0.08 12.17 0.33 0.08 -0.04

37 -4.22 -0.54 -2.04 -0.27 0.59 -0.08 12.50 0.33 0.06 -0.02

38 -4.75 -0.53 -2.29 -0.25 0.52 -0.07 12.82 0.32 0.04 -0.02

39 -5.29 -0.54 -2.53 -0.24 0.46 -0.06 13.14 0.32 0.03 -0.01

40 -5.83 -0.54 -2.75 -0.22 0.40 -0.06 13.46 0.32 0.02 -0.01

41 -6.37 -0.54 -2.96 -0.21 0.36 -0.04 13.78 0.32 0.01 -0.01

42 -6.91 -0.54 -3.14 -0.18 0.31 -0.05 14.09 0.31 0.01 0.00

43 -7.44 -0.53 -3.31 -0.17 0.28 -0.03 14.40 0.31 0.01 0.00

44 し -7.98 -0.54 -3.46 -0.15 0.25 -0.03 14.71 0.31 0.00 -0.01

45 -8.52 -0.54 -3.60 -0.14 0.22 -0.03 15.01 0.30 0.00 0.00

46 -9.06 -0.54 -3.72 -0.12 0.19 -0.03 15.32 0.31 0.00 0.00

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

実績の
平均値

年 度

採 用

-0.54 -0.90 0.88

H23の現状
値

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

15.69 19.45 59.17 0.63 -9.03

a＋bt a＋bt＋ｃｔ2 ａ・ｂt

0.83 -0.37
0.01

5.50
19.00

5.50
0.940096 0.938510 0.938545 -0.287259 0.898586

予

測

式

0

3

6

9

12

15

18

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

g/人・日

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



資料２

－資 13－

資料２－１２ 収集資源ごみ （その他の色のびん）

単位： g/人・日

一 次 傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 1.64 － 1.64 － 1.64 － 1.64 － 1.64 － 1.64

20 実 1.97 0.33 1.97 0.33 1.97 0.33 1.97 0.33 1.97 0.33 1.97

21 1.81 -0.16 1.81 -0.16 1.81 -0.16 1.81 -0.16 1.81 -0.16 1.81

22 績 2.02 0.21 2.02 0.21 2.02 0.21 2.02 0.21 2.02 0.21 2.02

23 1.95 -0.07 1.95 -0.07 1.95 -0.07 1.95 -0.07 1.95 -0.07 1.95

24 2.08 0.13 1.86 -0.09 2.09 0.14 1.94 -0.01 2.02 0.07 1.88

25 2.15 0.07 1.72 -0.14 2.17 0.08 1.94 0.00 2.04 0.02

26 見 2.21 0.06 1.51 -0.21 2.25 0.08 1.95 0.01 2.06 0.02

27 2.28 0.07 1.24 -0.27 2.34 0.09 1.95 0.00 2.07 0.01

28 2.35 0.07 0.90 -0.34 2.43 0.09 1.95 0.00 2.08 0.01

29 2.41 0.06 0.51 -0.39 2.52 0.09 1.96 0.01 2.08 0.00

30 2.48 0.07 0.05 -0.46 2.62 0.10 1.96 0.00 2.09 0.01

31 2.55 0.07 -0.46 -0.51 2.71 0.09 1.96 0.00 2.09 0.00

32 2.62 0.07 -1.04 -0.58 2.82 0.11 1.96 0.00 2.09 0.00

33 2.68 0.06 -1.68 -0.64 2.92 0.10 1.96 0.00 2.10 0.01

34 2.75 0.07 -2.38 -0.70 3.03 0.11 1.96 0.00 2.10 0.00

35 通 2.82 0.07 -3.14 -0.76 3.15 0.12 1.97 0.01 2.10 0.00

36 2.88 0.06 -3.97 -0.83 3.27 0.12 1.97 0.00 2.10 0.00

37 2.95 0.07 -4.85 -0.88 3.39 0.12 1.97 0.00 2.10 0.00

38 3.02 0.07 -5.80 -0.95 3.52 0.13 1.97 0.00 2.10 0.00

39 3.08 0.06 -6.81 -1.01 3.65 0.13 1.97 0.00 2.10 0.00

40 3.15 0.07 -7.88 -1.07 3.79 0.14 1.97 0.00 2.10 0.00

41 3.22 0.07 -9.01 -1.13 3.94 0.15 1.97 0.00 2.10 0.00

42 3.29 0.07 -10.20 -1.19 4.08 0.14 1.97 0.00 2.10 0.00

43 3.35 0.06 -11.45 -1.25 4.24 0.16 1.97 0.00 2.10 0.00

44 し 3.42 0.07 -12.77 -1.32 4.40 0.16 1.98 0.01 2.10 0.00

45 3.49 0.07 -14.14 -1.37 4.57 0.17 1.98 0.00 2.10 0.00

46 3.55 0.06 -15.58 -1.44 4.74 0.17 1.98 0.00 2.10 0.00

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

19.00
2.10

0.696166 0.781683 0.661448 0.865858 0.708761

予

測

式

0.07 0.31
-0.03

1.64

4.18

a＋bt a＋bt＋ｃｔ2 ａ・ｂt

0.07 1.36 1.04

H19～H23
の平均

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

0.47 -13.01 0.86 0.27

実績の
平均値

年 度

採 用 ○

0.0

2.0

4.0

6.0

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

g/人・日

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



一般廃棄物（ごみ）処理基本計画

－資 14－

資料２－１３ 収集ごみ （乾電池）

単位： g/人・日

一 次 傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き 曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 0.04 － 0.04 － 0.04 － 0.04 － 0.04 － 0.04

20 実 0.06 0.02 0.06 0.02 0.06 0.02 0.06 0.02 0.06 0.02 0.06

21 0.04 -0.02 0.04 -0.02 0.04 -0.02 0.04 -0.02 0.04 -0.02 0.04

22 績 0.07 0.03 0.07 0.03 0.07 0.03 0.07 0.03 0.07 0.03 0.07

23 0.06 -0.01 0.06 -0.01 0.06 -0.01 0.06 -0.01 0.06 -0.01 0.06

24 0.07 0.01 0.06 0.00 0.07 0.01 0.09 0.03 0.07 0.01 0.05

25 0.07 0.00 0.06 0.00 0.08 0.01 0.09 0.00 0.07 0.00

26 見 0.08 0.01 0.06 0.00 0.09 0.01 0.08 -0.01 0.08 0.01

27 0.08 0.00 0.06 0.00 0.09 0.00 0.08 0.00 0.08 0.00

28 0.09 0.01 0.06 0.00 0.10 0.01 0.08 0.00 0.08 0.00

29 0.09 0.00 0.05 -0.01 0.11 0.01 0.08 0.00 0.09 0.01

30 0.10 0.01 0.04 -0.01 0.13 0.02 0.08 0.00 0.09 0.00

31 0.10 0.00 0.03 -0.01 0.14 0.01 0.08 0.00 0.09 0.00

32 0.11 0.01 0.02 -0.01 0.15 0.01 0.08 0.00 0.09 0.00

33 0.11 0.00 0.01 -0.01 0.17 0.02 0.08 0.00 0.09 0.00

34 0.12 0.01 0.00 -0.01 0.18 0.01 0.08 0.00 0.09 0.00

35 通 0.12 0.00 -0.01 -0.01 0.20 0.02 0.08 0.00 0.10 0.01

36 0.13 0.01 -0.03 -0.02 0.22 0.02 0.08 0.00 0.10 0.00

37 0.13 0.00 -0.05 -0.02 0.25 0.03 0.07 -0.01 0.10 0.00

38 0.14 0.01 -0.07 -0.02 0.27 0.02 0.07 0.00 0.10 0.00

39 0.14 0.00 -0.09 -0.02 0.30 0.03 0.07 0.00 0.10 0.00

40 0.15 0.01 -0.11 -0.02 0.33 0.03 0.07 0.00 0.10 0.00

41 0.15 0.00 -0.13 -0.02 0.36 0.03 0.07 0.00 0.10 0.00

42 0.16 0.01 -0.15 -0.02 0.40 0.04 0.07 0.00 0.10 0.00

43 0.16 0.00 -0.18 -0.03 0.44 0.04 0.07 0.00 0.10 0.00

44 し 0.17 0.01 -0.21 -0.03 0.48 0.04 0.07 0.00 0.10 0.00

45 0.17 0.00 -0.24 -0.03 0.53 0.05 0.07 0.00 0.10 0.00

46 0.18 0.01 -0.27 -0.03 0.59 0.06 0.07 0.00 0.10 0.00

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

19.00
0.10

0.801784 0.444649 0.801784 #DIV/0! 0.801784

予

測

式

-0.25 0.21
-0.00

0.04

4.16

a＋bt a＋bt＋ｃｔ2 ａ・ｂt

0.00 0.03 1.10

H19～H23
の平均

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

-0.05 -0.36 0.01 0.07

実績の
平均値

年 度

採 用

0.0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

g/人・日

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



資料３

－資 15－

z 資料３ １日あたり直接搬入ごみ量の予測 。

資料３－１ 直接搬入 可燃ごみ

単位： t／日

一次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 5.510 － 5.510 － 5.510 － 5.510 － 5.510 － 5.510

20 実 5.300 -0.21 5.300 -0.21 5.300 -0.21 5.300 -0.21 5.300 -0.21 5.300

21 5.300 0.00 5.300 0.00 5.300 0.00 5.300 0.00 5.300 0.00 5.300

22 績 5.150 -0.15 5.150 -0.15 5.150 -0.15 5.150 -0.15 5.150 -0.15 5.150

23 5.580 0.43 5.580 0.43 5.580 0.43 5.580 0.43 5.580 0.43 5.580

24 5.365 -0.22 5.930 0.35 5.360 -0.22 5.637 0.06 4.253 -1.33 5.368

25 5.364 -0.00 6.494 0.56 5.358 -0.00 5.627 -0.01 3.589 -0.66

26 見 5.363 -0.00 7.219 0.73 5.356 -0.00 5.619 -0.01 2.810 -0.78

27 5.362 -0.00 8.106 0.89 5.355 -0.00 5.613 -0.01 2.028 -0.78

28 5.361 -0.00 9.155 1.05 5.353 -0.00 5.607 -0.01 1.356 -0.67

29 5.360 -0.00 10.364 1.21 5.351 -0.00 5.603 -0.00 0.854 -0.50

30 5.359 -0.00 11.735 1.37 5.349 -0.00 5.599 -0.00 0.515 -0.34

31 5.358 -0.00 13.268 1.53 5.347 -0.00 5.596 -0.00 0.302 -0.21

32 5.357 -0.00 14.962 1.69 5.345 -0.00 5.593 -0.00 0.174 -0.13

33 5.356 -0.00 16.817 1.86 5.343 -0.00 5.590 -0.00 0.099 -0.08

34 5.355 -0.00 18.834 2.02 5.342 -0.00 5.587 -0.00 0.056 -0.04

35 通 5.354 -0.00 21.013 2.18 5.340 -0.00 5.585 -0.00 0.032 -0.02

36 5.353 -0.00 23.352 2.34 5.338 -0.00 5.583 -0.00 0.018 -0.01

37 5.352 -0.00 25.853 2.50 5.336 -0.00 5.581 -0.00 0.010 -0.01

38 5.351 -0.00 28.516 2.66 5.334 -0.00 5.580 -0.00 0.006 -0.00

39 5.350 -0.00 31.340 2.82 5.332 -0.00 5.578 -0.00 0.003 -0.00

40 5.349 -0.00 34.325 2.99 5.331 -0.00 5.577 -0.00 0.002 -0.00

41 5.348 -0.00 37.472 3.15 5.329 -0.00 5.575 -0.00 0.001 -0.00

42 5.347 -0.00 40.781 3.31 5.327 -0.00 5.574 -0.00 0.001 0.00

43 5.346 -0.00 44.250 3.47 5.325 -0.00 5.573 -0.00 0.000 -0.00

44 し 5.345 -0.00 47.881 3.63 5.323 -0.00 5.572 -0.00 0.000 0.00

45 5.344 -0.00 51.674 3.79 5.321 -0.00 5.570 -0.00 0.000 0.00

46 5.343 -0.00 55.628 3.95 5.319 -0.00 5.569 -0.00 0.000 0.00

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

H19～H23
の平均

採 用 ○

実績の
平均値

0.00 -3.39 1.00

年 度

予

測

式

0.26 -14.97

a＋bt a＋bt＋ｃｔ
2

ａ・ｂ
t

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)
b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

5.39 40.82 5.40
-0.45 -0.58

0.08
5.51
19.00

5.58
0.009058 0.865701 -0.046287 #DIV/0! -0.201405

0

2

4

6

8

10

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

（t／日）

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



一般廃棄物（ごみ）処理基本計画

－資 16－

資料３－２ 直接搬入 不燃ごみ

単位： t／日

一次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 0.016 － 0.016 － 0.016 － 0.016 － 0.016 － 0.016

20 実 0.005 -0.01 0.005 -0.01 0.005 -0.01 0.005 -0.01 0.005 -0.01 0.005

21 0.011 0.01 0.011 0.01 0.011 0.01 0.011 0.01 0.011 0.01 0.011

22 績 0.001 -0.01 0.001 -0.01 0.001 -0.01 0.001 -0.01 0.001 -0.01 0.001

23 0.001 0.00 0.001 0.00 0.001 0.00 0.001 0.00 0.001 0.00 0.001

24 -0.003 -0.00 0.000 -0.00 0.000 -0.00 0.030 0.03 0.000 -0.00 0.001

25 -0.007 -0.00 -0.001 -0.00 0.000 0.00 0.031 0.00 0.000 0.00

26 見 -0.010 -0.00 0.000 0.00 0.000 0.00 0.031 0.00 0.000 0.00

27 -0.014 -0.00 0.001 0.00 0.000 0.00 0.032 0.00 0.000 0.00

28 -0.017 -0.00 0.003 0.00 0.000 0.00 0.033 0.00 0.000 0.00

29 -0.020 -0.00 0.006 0.00 0.000 0.00 0.033 0.00 0.000 0.00

30 -0.024 -0.00 0.010 0.00 0.000 0.00 0.034 0.00 0.000 0.00

31 -0.027 -0.00 0.015 0.01 0.000 0.00 0.034 0.00 0.000 0.00

32 -0.031 -0.00 0.020 0.01 0.000 0.00 0.035 0.00 0.000 0.00

33 -0.034 -0.00 0.027 0.01 0.000 0.00 0.035 0.00 0.000 0.00

34 -0.037 -0.00 0.034 0.01 0.000 0.00 0.036 0.00 0.000 0.00

35 通 -0.041 -0.00 0.042 0.01 0.000 0.00 0.036 0.00 0.000 0.00

36 -0.044 -0.00 0.051 0.01 0.000 0.00 0.037 0.00 0.000 0.00

37 -0.048 -0.00 0.061 0.01 0.000 0.00 0.037 0.00 0.000 0.00

38 -0.051 -0.00 0.072 0.01 0.000 0.00 0.037 0.00 0.000 0.00

39 -0.054 -0.00 0.084 0.01 0.000 0.00 0.038 0.00 0.000 0.00

40 -0.058 -0.00 0.096 0.01 0.000 0.00 0.038 0.00 0.000 0.00

41 -0.061 -0.00 0.109 0.01 0.000 0.00 0.039 0.00 0.000 0.00

42 -0.065 -0.00 0.124 0.02 0.000 0.00 0.039 0.00 0.000 0.00

43 -0.068 -0.00 0.139 0.02 0.000 0.00 0.039 0.00 0.000 0.00

44 し -0.071 -0.00 0.154 0.02 0.000 0.00 0.039 0.00 0.000 0.00

45 -0.075 -0.00 0.171 0.02 0.000 0.00 0.040 0.00 0.000 0.00

46 -0.078 -0.00 0.189 0.02 0.000 0.00 0.040 0.00 0.000 0.00

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

19.00
0.02

0.842999 0.815206 0.819496 -0.217157 0.802146

0.33 -1.05
0.00

0.02

0.01 -20.99

a＋bt a＋bt＋ｃｔ
2

ａ・ｂ
t

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)
b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

0.08 0.27 13,002.82
0.00 -0.02 0.49

年 度

予

測

式

H23の実績
値

採 用

実績の
平均値

0.00

0.03

0.05

0.08

0.10

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

（t／日）

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



資料３

－資 17－

資料３－３ 直接搬入 粗大ごみ

単位： t／日

一次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 0.790 － 0.790 － 0.790 － 0.790 － 0.790 － 0.790

20 実 0.750 -0.04 0.750 -0.04 0.750 -0.04 0.750 -0.04 0.750 -0.04 0.750

21 0.610 -0.14 0.610 -0.14 0.610 -0.14 0.610 -0.14 0.610 -0.14 0.610

22 績 0.610 0.00 0.610 0.00 0.610 0.00 0.610 0.00 0.610 0.00 0.610

23 0.570 -0.04 0.570 -0.04 0.570 -0.04 0.570 -0.04 0.570 -0.04 0.570

24 0.492 -0.08 0.562 -0.01 0.510 -0.06 1.139 0.57 0.636 0.07 0.570

25 0.434 -0.06 0.574 0.01 0.468 -0.04 1.225 0.09 0.644 0.01

26 見 0.376 -0.06 0.606 0.03 0.430 -0.04 1.314 0.09 0.652 0.01

27 0.318 -0.06 0.658 0.05 0.394 -0.04 1.407 0.09 0.659 0.01

28 0.260 -0.06 0.730 0.07 0.362 -0.03 1.501 0.09 0.666 0.01

29 0.202 -0.06 0.822 0.09 0.332 -0.03 1.598 0.10 0.673 0.01

30 0.144 -0.06 0.934 0.11 0.305 -0.03 1.697 0.10 0.679 0.01

31 0.086 -0.06 1.066 0.13 0.280 -0.03 1.798 0.10 0.686 0.01

32 0.028 -0.06 1.218 0.15 0.257 -0.02 1.900 0.10 0.692 0.01

33 -0.030 -0.06 1.390 0.17 0.235 -0.02 2.005 0.11 0.697 0.01

34 -0.088 -0.06 1.582 0.19 0.216 -0.02 2.111 0.11 0.702 0.01

35 通 -0.146 -0.06 1.794 0.21 0.198 -0.02 2.218 0.11 0.707 0.01

36 -0.204 -0.06 2.026 0.23 0.182 -0.02 2.327 0.11 0.712 0.01

37 -0.262 -0.06 2.278 0.25 0.167 -0.02 2.437 0.11 0.717 0.01

38 -0.320 -0.06 2.550 0.27 0.153 -0.01 2.549 0.11 0.721 0.00

39 -0.378 -0.06 2.842 0.29 0.141 -0.01 2.661 0.11 0.725 0.00

40 -0.436 -0.06 3.154 0.31 0.129 -0.01 2.775 0.11 0.729 0.00

41 -0.494 -0.06 3.486 0.33 0.118 -0.01 2.890 0.12 0.733 0.00

42 -0.552 -0.06 3.838 0.35 0.109 -0.01 3.007 0.12 0.736 0.00

43 -0.610 -0.06 4.210 0.37 0.100 -0.01 3.124 0.12 0.739 0.00

44 し -0.668 -0.06 4.602 0.39 0.091 -0.01 3.242 0.12 0.742 0.00

45 -0.726 -0.06 5.014 0.41 0.084 -0.01 3.362 0.12 0.745 0.00

46 -0.784 -0.06 5.446 0.43 0.077 -0.01 3.482 0.12 0.748 0.00

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

19.00
0.79

0.941876 0.961276 0.950989 -0.331440 -0.214902

1.21 0.07
0.01

0.79

0.05 0.18

a＋bt a＋bt＋ｃｔ
2

ａ・ｂ
t

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)
b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

1.88 6.27 4.01
-0.06 -0.48 0.92

年 度

予

測

式

H23の実績
値

採 用

実績の平
均値

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

（t／日）

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



一般廃棄物（ごみ）処理基本計画

－資 18－

資料３－4 直接搬入 古紙

単位： t／日

一次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 1.200 － 1.200 － 1.200 － 1.200 － 1.200 － 1.200

20 実 0.970 -0.23 0.970 -0.23 0.970 -0.23 0.970 -0.23 0.970 -0.23 0.970

21 0.970 0.00 0.970 0.00 0.970 0.00 0.970 0.00 0.970 0.00 0.970

22 績 0.920 -0.05 0.920 -0.05 0.920 -0.05 0.920 -0.05 0.920 -0.05 0.920

23 0.830 -0.09 0.830 -0.09 0.830 -0.09 0.830 -0.09 0.830 -0.09 0.830

24 0.741 -0.09 0.856 0.03 0.766 -0.06 1.552 0.72 0.945 0.12 0.978

25 0.662 -0.08 0.892 0.04 0.708 -0.06 1.572 0.02 0.965 0.02

26 見 0.583 -0.08 0.961 0.07 0.654 -0.05 1.591 0.02 0.983 0.02

27 0.504 -0.08 1.063 0.10 0.604 -0.05 1.608 0.02 1.001 0.02

28 0.425 -0.08 1.197 0.13 0.558 -0.05 1.623 0.01 1.017 0.02

29 0.346 -0.08 1.365 0.17 0.516 -0.04 1.637 0.01 1.032 0.02

30 0.267 -0.08 1.565 0.20 0.477 -0.04 1.651 0.01 1.046 0.01

31 0.188 -0.08 1.798 0.23 0.440 -0.04 1.663 0.01 1.059 0.01

32 0.109 -0.08 2.064 0.27 0.407 -0.03 1.675 0.01 1.071 0.01

33 0.030 -0.08 2.363 0.30 0.376 -0.03 1.686 0.01 1.082 0.01

34 -0.049 -0.08 2.695 0.33 0.348 -0.03 1.697 0.01 1.092 0.01

35 通 -0.128 -0.08 3.059 0.36 0.321 -0.03 1.707 0.01 1.101 0.01

36 -0.207 -0.08 3.457 0.40 0.297 -0.02 1.717 0.01 1.110 0.01

37 -0.286 -0.08 3.887 0.43 0.274 -0.02 1.726 0.01 1.118 0.01

38 -0.365 -0.08 4.350 0.46 0.253 -0.02 1.735 0.01 1.125 0.01

39 -0.444 -0.08 4.846 0.50 0.234 -0.02 1.744 0.01 1.132 0.01

40 -0.523 -0.08 5.375 0.53 0.216 -0.02 1.752 0.01 1.138 0.01

41 -0.602 -0.08 5.937 0.56 0.200 -0.02 1.760 0.01 1.144 0.01

42 -0.681 -0.08 6.531 0.59 0.185 -0.02 1.768 0.01 1.149 0.01

43 -0.760 -0.08 7.159 0.63 0.171 -0.01 1.776 0.01 1.154 0.00

44 し -0.839 -0.08 7.819 0.66 0.158 -0.01 1.783 0.01 1.158 0.00

45 -0.918 -0.08 8.512 0.69 0.146 -0.01 1.791 0.01 1.162 0.00

46 -0.997 -0.08 9.238 0.73 0.135 -0.01 1.798 0.01 1.165 0.00

○

Yt ＝

a ＝
b ＝
c ＝
Yo ＝
to ＝
K ＝
r ＝

H19～H23
の平均

採 用

実績の平
均値

-0.08 -0.77 0.92

年 度

予

測

式

0.21 1.09

a＋bt a＋bt＋ｃｔ
2

ａ・ｂ
t

Ｙo＋ａ(ｔ-ｔo)
b Ｋ／(1＋EXP(ａ-ｂｔ))

2.64 9.85 5.10
0.31 0.10

0.02
1.20
19.00

1.20
0.914166 0.941194 0.923516 -0.249149 -0.292720

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

19 23 27 31 35 39 43

（年度）

（t／日）

実績 一次傾向線 二次傾向線

一次指数曲線 べき曲線 ロジスティック曲線



資料３

－資 19－

資料３－５ 直接搬入 古着

単位： t／日

一次傾 向 線 二 次 傾 向 線 一次指数曲線 べ き曲 線 ﾛｼﾞｽﾃｲｯｸ曲線

ｔ 増減数 増減数 増減数 増減数 増減数

平成 19 0.130 － 0.130 － 0.130 － 0.130 － 0.130 － 0.130

20 実 0.120 -0.01 0.120 -0.01 0.120 -0.01 0.120 -0.01 0.120 -0.01 0.120

21 0.090 -0.03 0.090 -0.03 0.090 -0.03 0.090 -0.03 0.090 -0.03 0.090

22 績 0.090 0.00 0.090 0.00 0.090 0.00 0.090 0.00 0.090 0.00 0.090

23 0.080 -0.01 0.080 -0.01 0.080 -0.01 0.080 -0.01 0.080 -0.01 0.080

24 0.063 -0.02 0.078 -0.00 0.069 -0.01 0.206 0.13 0.107 0.03 0.080

25 0.050 -0.01 0.080 0.00 0.061 -0.01 0.223 0.02 0.112 0.01

